נאסר על העותר ליצור קשר, מכל סוג שהוא, עם בת זוגו לשעבר - זו שבקשר עימה הוגדר כפרופיל אלמ"ב.

העותר ייסע להלוויה ישירות וישוב ממנה לבית הסוהר ללא כל עצירה נוספת.

**המזכירות תמציא החלטה זו לאלתר למשיבים ולב"כ העותר על מנת שיפעלו באופן מייד ל הוצאת ההחלטה אל הפועל.**

ניתן היום, ח' שבט תשפ"א, 21 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.